2023 年 8 ⽉ 25 ⽇(⾦）18:30-19:40

18︓30〜18︓40
「モノヴァー静注」製品紹介 ⽇本新薬株式会社

18︓40〜19︓40

座⻑︓齋藤 昌利 先⽣
東北⼤学病院 産婦⼈科 教授

『産婦⼈科領域における鉄⽋乏性貧⾎』
演者︓藤原 亨 先⽣

岩⼿医科⼤学医学部 臨床検査医学講座 准教授
**********************************************
※⽇本産科婦⼈科学会専⾨医制度研修出席単位・⽇本専⾨医機構認定参加単位・⽇本専

⾨医機構認 定受講単位〔領域講習〕を付与予定です。
※⽇本産婦⼈科医会研修参加証を発⾏予定です。
※⽇本医師会⽣涯教育講座認定単位を付与予定です。

共催︓宮城県産婦⼈科医会 / ⽇本新薬株式会社

⽇時

講演

情報提供

第34回WEB宮城県産科婦⼈科学会集談会
オンライン(LIVE)配信

第34回WEB集談会についてお知らせ

拝啓 平素より宮城産科婦人科学会の活動に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上
げます。 8月の集談会は8月15日に第672回集談会を開催いたしますが、日本新
薬株式会社様のご厚意により、8月25日にも第34回WEB集談会として臨時開催す
ることになりました。

ご協力に感謝し、下記プログラムをお知らせいたしますので是非ご視聴くだ
さいますようご案内申し上げます。 敬具

宮城産科婦⼈科学会会員以外の⽅は有料となります。
「宮城産科婦⼈科学会会員以外の⽅で視聴ご希望の⽅へ」をご覧になり

お申し込みください。